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Tork Carta monovelo

| panni carta Tork sono progettati per un’erogazione ottimale dai sistemi di erogazione delle
postazioni di lavaggio Tork. La certificazione HACCP garantisce che il prodotto € sicuro per 'uso
nellindustria alimentare e nelle aree di preparazione degli alimenti.

Rotolo extra lungo per gli ambienti di lavorazione industriale degli alimenti, consente di
risparmiare tempo grazie alla minore manutenzione.

Progettata per gli ambienti umidi, questa carta permette di lavorare al massimo
dellefficienza facendo risparmiare tempo e garantendo una notevole praticita durante
[utiizzo

| rotoli certificati per il contatto alimentare sono una garanzia dell’elevata qualita della carta e
dalla sicurezza del prodotto.

Piu visibile grazie al colore blu, consente la tracciabilita dei prodotti a contatto con gli aliment
migliorando la sicurezza della produzione negli impianti di trasformazione alimentare.
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Tork Carta monovelo

Dati prodotto Sistema Lunghezzarotolo
W6 250 m
Diametro rotolo Diametro interno anima
19cm 3.8cm
Colore
Blu

Certificazioni prodotto
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wwwisc.org
FSC® C003255

responsible forestry

Prodotti compatibili

651420
Tork Dispenser per
postazioni di lavaggio

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo Unita di trasporto

Codice EAN 7322541442259 7322541442242
Packaging none Carton

Pezzi 1 6

Peso lordo 2171.3¢g 13.6 kg
Altezza 190 mm 214 mm
Lunghezza 195 mm 580 mm
Larghezza 195 mm 378 mm

Peso netto 21459 12.9 kg
Formato 7.22 dm3 46.92 dm3
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Larghezzarotolo
19.5cm

Numero veli
1

Pallet

7322541464435

168
381.11 kg
1648 mm
1200 mm
800 mm
360.36 kg

1.31 m3



